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1 Znnh hurntr 16394.1 1235.2 7.5
2 qnqpurhruph tlrtrtutu+nurilfrgnghhphg 3963.2 1528.5 38.6
3 Znnh rlurn&rutldurn 981 0 0

4 Urr hLrurlmrntrhn 884.4 215.4 24.4

5 ShnurLurh tnnr-np 400' 80 20

6 c[nrrpurhurnb chhp h rhhntnrnr-hhhnhq 189.1 20.8 11

7 Qn..tph rlrun&unldurn 300 50 17

eurluubLe 23111.8 3129.9 13.5
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1 4111 Urluurtnurlurnd, 24956 5227.8 21

2 4211 llnnburntlutnuh h nurhL rurhh burnuuntnt nttrtrhnh burluub 100 0 0

3 4212 hhhnqhrnhh burnrur nr-Brnr-hhhn 5300 1883.2 36

4 4213 9nrfnr-trurt bunurl nlrar nr-hhhn 0 0 c

5 4214 9unu h burnurrnrralnr-trhhn 800 43.9 5.5

6 4215 Uru urhnrl uranurL urh Eurnurrnrprnr-htrhn 300 0 0

7 4231 .{urUurh urh brunurt nrBt mtrhhn 100 c 0

8 4232 ZuniurbunqtullhL burnurlnrtalnrtrhhn 300 10c 33.3

I 4234 Shn hL ururrlurburh brunuunr-nrnr-trhhn 400 150.1 37.5

10 4235 lturnull urnrurL urh burnurlmplnr-htrbn 500 0 0

11 4239 lhnhurhmn nhmtBh urll bunulnr-Btmhhhn 1600 0 0

12 4241 Uuruhurqhurruhurh burnurmrarnr-bhhn 500 0 0

13 4251 Chtrphnh h Lurnnr-rqhhnh ntrraurqhL hnnnanrr.l h tuurhtu. 1600 0 0

14 4252
Uhphtrurhhpfr h uruppun{npmilhhpfr phpurg}r\ trnpnqnr-ti
h ruurhrlurtrmil 2900 0 0

15 4261 $nuruhhttubturhh hrnr-tahn h hurqnluul 1 100 50 4.5
16 4264 Snurhuur nnururr hh hrnrrahn 4000 200 5

17 4267 thtrqunurthtr h hurtrnrurhh utrhnh hrnr-Bhn 500 50 10

18 4269 Zurunr-h hruurururLurthh urrt htmBhn 2400 0 0

19 4511 Unr-ruhnhrutrhn ulhururLurtr /hurilurrtrpurrhtr/ Lurqdluh hnu 1 0000 0 0
20 4729 Utt tnrlurutnhhn nrntqhhq 5000 150 3



21 4819 Ld hnturnr.l nrpl nr-h ull 2urhnr-lB lhhrmuut trnnn L tuq durL . 4000 0 0
22 4823 'tlurnururnhn rl durnhhn 5000 0 0
23 4861 Urr burhuhn 300 0 0

CL1UUbLC .{Uf?UqUL OUtuUbf 71656 7855 11

24 5112 Ghhphph h 2|rhnr-plnttrhhnh hurnnr-qnuJ 4000 0 0
25 51 13 Ghtrphph tr thtrnr-Btmtrtrhnh Lruuhurrur ilhnurhnnnqmLf 1 500 0 0
26 5121 Snurhuul nntnruthh uurnpunl nnntiltrhn 4639.4 0 0
27 5122 .{urUurh rutr uurnpunlnnnr-rftrhn 500 0 0
28 5129 Utt rlhphhurtrhn h uurnpurdnnmdtrhn 1 000 0 0
29 5134 Lurluruqburhhururqnururbruh burtuuhn 0 0 0

cL'ruubLc 5nL.Iu3hL outuubf 11639.4 0 0

CL'IUUbLC OUtuUbf 83295.4 7855 9.4
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1 Znnh hrunh 16394.1 2099 12.8
2 gntl purhurnh rhnluunnurtlhqnqUhnhq 3963.2 2062.9 52.1
3 Znnh rlurn&unldurn 981 10 1

4 U11 h\urtinrurhtn 884.4 311 35.2
5 ShnurLurtr rnnr-np 400 153 38.3
6 Qnr-lpurhurnh zhtrp h rhhnr-Brnttrtrhnhq 189.1 20.8 11

7 Qnttph tlrun&unldtun 300 125 41.7
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1 4111 UZlurutnunlurnA 24956 1 0096.1 40.4
2 4211 $npburntrurh urtr h pruhhurr htr Eurnurlnrplnthhhnh burtuuh 100 0 0
3 4212 htrhnqhurhL burnurrnr-Brnthhbn 5300 2564.3 48.4
4 4213 Itnilnrhut burnurlnrprnrtrhhn 2000 713.4 35.7
5 4214 9uru.l h burnurlmpl nr-trhhn 800 158.9 19.9
6 4215 Uq urhnrlurcnuhurh Eurnturmprmhhhn 300 145.7 48.6
7 4231 .{urn)ur\ urh btunurl nrpl nr-hhhn 100 0 0
8 4232 Zuniur! urpq)ulthh burnurlmBlnr-trtrhn 300 190 63.3
I 4234 Shrlhlurur{urhruh burnurlmplnrhhhn 400 185.1 46.3

10 4235 9urnr:l] urnlurhurh burnurlnqal nthhhn 500 0 0
11 4239 Qh4hurhnrp phnr-1pfr ur1 brunurlmplnr-hhh1r 1600 490 30.6
12 4241 UruutrurqJrrnurll urh burnurlmBlmhtrhn 500 22 4.4
13 4251 Ghhphplr h lurnmlghhnh nhBurqhL hnnncnr-ti h ruruhu. 1600 0 0

14 4252
Uhphhurtrhpfr h uurppunlnpmrihhpfr ptrpurgfr\ trnpnqnr_il
h uprhulurtrnul 2900 56 1.9

15 4261 9puruhtrlurhruthh trtmBhn h hurqmuur 1 100 220 20
16 4264 Spurtrur4 npururl |rtr trt nr-Bhn 4000 700 17.5
17 4267 9ltrgurrlurl|rh h hurtrpurlfrtr utrtr4h htntphn 500 110 22
18 4269 Zururnr\ hqrutnurllurthtr urtt hlnr-php 2400 300 12.5



19 4511 Unr-nuhnhurhhn rthururhurh /hurilurltrBurllrh/ \urqtiru\hpu 10000 4000 40

20 4729 Urr trururuurtrhn Hntqhhq 5000 1 790 35.8

21 4819 t ilhnururrlntptnttr urt t 2ruhnt-lB lhhurruul tr4n4 \ urqtiur\. 4000 0 0

22 4823 'rlurnurrunhn rl durnbhp 500c 0 0

23 4861 Urr burhuhn 300 0 0

CL'IUUbLC qUf2UqUL OUtuUbI. 73656 21741.5 29.5

24 5112 Chhphnh h rhhntBtnr-htrhnh lurnntgnr-il 8800 4428.5 50.3

25 5113 Chhphnh h rhhnr-ptnr-trtrhpfr \urulfrururl rlhpurhnpnqnul 1600 794.4 49.7

26 5121 Snruhuul nntnullrh uurppunl npntiltrhp 609.4 0 0

27 5122 .turplurll urh uurppunlnpnultrhp 500 0 0

28 5129 Urr rlhphhurhhn h uurnpullnnnr-tlhhp 200 0 0

29 5134 Lurluurqburhhurruqnuur\ urtr burluuhp 530 71.9 13.6

CL'IUUbLC 5nL1U3hL OUtuUbI. 12239.4 5294.8 43.3

cL'luubLc outuubr 85895.4 27036.3 31.5
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1 Znnh hurnh 16394.1 8433.4 51.4
2 qntl purhurnL rhnlurunnurdhqnqtrhnhq 3963.2 2874.5 72.5
3 Znnh ilun&ruildrun 981 201.7 20.6
4 Urr hLurtfnrurhhn 884.4 861.4 97.4
5 ShnurLurtr rnnt-nD 400 258.5 64.6
6 Qnr-qpurhurnh rhtrp h zhhnrBrnttrtrhnhq 189.1 51.3 27.1

7 Qnr-tph rlrundunldurn 300 200 66.7
cLrluubLc 231',4',4.8 12880.8 55.7
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1 4111 U2]ururnrurlurp& 24956 1 5588.1 62.5
2 4211 SnnbruntluL urh h purtrlr rur hh burnurl nrpl nrtrtrhnh burluuh 100 0 0

3 4212 hhhnqhuhL burnurrnr-prnrtrhhn 5300 2619.2 49.4
4 4213 9m-tnr-hurt burnuu nlrarnr-hhhn 2000 1572.5 78.6
5 4214 llunu h burnulnrlalnrhhhn 800 258.4 32.3
6 4215 Utuuhnrlurqnulbrutr burnurrnrrarnttrtrhn 300 145.7 48.6
7 4231 .{urUruL rub bunurlnr-B1 nrtrhhp 100 0 0

8 4232 Ztuilur! urpqturlhtr burnurlnrBl nthhhn 300 190 63.3
9 4234 Shn hh urtnrl urh tuh burnurl nr-Bl nthhhn 400 205.3 51.3

10 4235 Ilurnurl urnlurL urtr burnurl nrtalnr-trhhn 500 0 0

11 4239 lhnhurtrnr-n phnr-tph ult burnurr nr-pr nr-trtrhn 1600 600 37.5
12 4241 UruuhurqhuruL urh burnurr nrrarmhhhn 500 22 4.4
13 4251 Chhphplr h Urunnr-tqhtnh ntrBurqhh hnnnqnrtl h uurhu. 1600 0 0

14 4252
Uhphhutrhplr h uuppur{npmtfhhn}t ntrfoutgh! hnpnqnrti
h qurhrqurhnrtf 2900 510 17.6

15 4261 Qpuruhhlurllurrhtr trtnr-Bhn h hurqnrutn 1 100 290 26.4
16 4264 Spurhur4npuruthh htnrBhn 4000 1750 43.8
17 4267 thhqurnurthtr h hrutrnurrhh utrhnh hrmphn 500 230 46
18 4269 Ztuurnr! huturururhtuthh rutt htnr-phn 2400 1496.8 62.4



19 4511 Unrnuhnhruhhn ur hururburtr /hunfurrtrprurhh/ bruq rf urL hnu 1 0000 7500 75

20 4729 Utt htuururnhtn ptnr-qhhq 5000 4790 95.8

21 4819 Lrl hnururrl ntralnttr urll ?ruhntlB lhhururq hnnn L urq tiurll . 4000 70 1.8

22 4823 'Ilurnururnhn tl drunhhn 5000 0 0

23 4861 Urr bruluuhn 300 0 0

CL'IUUbLC qUruUrrUL OUtuUbf 73656 37838 51.4

24 5112 Ghhphnh h rhhnr-ratnttrtrhnh hrunnr-qntil 8800 5333.5 60.6

25 51 13 Chtrohnh h chhntptnr-hhhnh Lr uru hurrut r.l hnurtrnnnqnul 1600 1294.5 81

26 5121 Snurhuut nnururthh uurnpunlnnnuihhn 609.4 0 0

27 5122 .turn>urb urh uurppun]npnr-rftrhp 500 411.8 82.4

28 5129 Urr tihphhurhhn tr uurnpurdnnmdhhn 200 0 0

29 5134 t urluruqburhhunuqnuurburtr burtuuhn 530 421.8 79.6

CL.IUUbLC SnL'IU3hL OUtuUbr 12239.4 7461.6 61

cL'IUUbLn OUtuUbl 85895.4 45299.6 52.7
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1 Znnh hurnb 16320.8 2797 17.1

2 qnlrpruhulnL rhnluurnnurtihqnqtrhnhq 4933.4 1936.4 39.2

3 Znnh rlurnd.ruddrun 981 84.3 8.6
4 Urr hhrutinrurtrhn 2008 2202.4 109.7

5 Shnurliurh Lnnlnp 420 143 34

6 QnrrpruhurnL rhhp h rhtrnr-nrnr-trhhnhq 189.1 58.4 30.9
7 Qntrph rlurn&unldurn 300 125 41.7

8 .IurutuL tuh hnunlruhurhurnulhhn 20 10 50

C\,'IUIIbLe 25172.3 7356.5 29.2
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1 4111 Utluururrutlurn& 29500 12855.6 43.6
2 4112 'thunqtrulddurn 1 000 95 9.5

3 4211 Qnnburnhurburh h nurhb urrhh burnurrntrarnrtrhhnh burluuhn 200 20 1C

4 4212 hhhnqhuhh burnurrnr-Brmtrhhn 5131.7 2072 40.4

5 4213 9ntf nr-hurr brunurrnrpr nr-trtrhn 2000 588 29.4
6 4214 9unu h burnurr nrnr mtrtrhn 800 132.2 16.5

7 4215 Uru urhnrlurqnuhuL burnuumrarnr-trtrhn 200 142.3 71.1

8 4231 .LurnrurL urtr brunurrnlrarnr-hhhn 100 0 0

9 4232 ZuniurL urnqrurhh brunurrr'..nrrr.trtrhn 300 I 3

10 4234 Shn hb ururil ruL urtr burnulnlrarmhhhn 400 185 46.2
11 4235 9urnurtl urnlurLruh burnurlmplnthtrhn 40c 0 0

12 4239 lhnhtutrnr-n phnttBh urll bunurlnr-Btnrhhhn 2400 551 23
13 4241 Uuruhurqhtnurh urtr Eurnulmralnr-hhhn 850 452 53.2
14 4251 Chhphnh h Lurnnttqhhnh nhraruqhh trnnnqnr-rf h uurhtuurhnr 550 0 0

15 4252
Uhphburtrhpfr h uurppur{npnr-rftrhpfr ptrprug}r\ trnpnqnrtl
h ulurhultuhnr-il 2500 257 10.3

16 4261 Qnuruhhrruhurrhh hrnr-phn h hurqnruul 1800 447.1 24.8
17 4264 Snurhuru nnururr hh trr nr-phn 4000 1430 35.7
18 4267 thtrqurnurthtr tr hurhnruthtr uhhnh htnrBhn 500 300 60
19 4269 Zurtnnr! tnrlurururhurlfrh urtt htmBhn 3200 801.8 25



20 4511 Umpuhnhurhhn ul huurh uh /hurtiurrhpurrhtr/ L urqilurh hnu . 1 200c 5500 45.8
21 4729 Utt tlrlururnhhn ptnrqhhq 500c 1 535 30.7
22 4819 Irrl hnunmlnrratnrh urtr lurhntrra rhtururu hnnn L urqiltub 30c 80 26.7
23 4823 'tlurpurur4frn r] durnhhn 20c 5 2.5
24 4861 Utt brutuuhn 30c 0 0

CL'IUUbLC qUr?UqUL OUtuUbr 73631.7 27458 37.3
25 5112 Chhphnh h rhhmprnrtrtrhnh hurnnr-qnril 8800 6266 71.2
26 51 13 Ghhphnh h rhhmrarnr-trtrhnh h ruru hururr rl hnurhnnnqnril 1 80C 200 11.1

27 5121 Snurhuut nnrnurt hh uurnpunl nnmilhhn 50c 0 0
28 5122 .{uruurL urh urunpuril nnnr-tihhn 20c 165 82.5
29 5129 Utt tlhphhurhhn h uurnpullnnnultrhn 1 00c 0 0
30 5134 Lurhurqburhhururq nururhurh bruluuhn 400 250 62.5

CL'IUUbLC $nL.LU3hL O'UtuUbr 12700 6881 54.2

CL'IUUbLC OUIuUbI- 86331.7 34339 39.8


